
Pozvedni pěst

Jaksi taksi

Když je něco v pohodě a něco není 
tak se to ještě chvíli vydržet dá 
ale když se stále krade lže podvádí a šmelí 
a to všechno veřejně a před našima očima 
Když si na nás dravci dravci z cizích zemí
dělaj chutě pod záminkou globální pomoci
nabídnou ti svoji dobrou banku svůj dobrej fond
o němž velmi dobře vědí že tě nejrychleji přivede k chudobě k b
ídě a k závislosti 
tak tehdy 

Pozvedni pozvedni pěst pozvedni pěst na protest 
ať nás viděj ti co si na naše pány hrajou 
Až bude těch pěstí víc pak jim budem moci říct
je to naše země žijem tady my a rozhodovat o nás nemáte právo 

Když ti chtějí namluvit že jen společná cesta
dovede nás všechny ke štěstí Chcete slyšet jak to je? čeho se b
át!
štěstí to je ale jen pro jejich peněženky 
Když vidíš jak se kolem tebe věci mění umíraj zvířata umírá pří
roda
a všechno kolem nás Dost bylo vašich řečí o prosperitě a vývoji
teď dobře poslouchejte ať slyšíte náš hlas co říká

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

